
Saatja: Merli Tasane <Merli.Tasane@transpordiamet.ee> 

Saadetud: 28.05.2021 08:19 

Adressaat: Merli Tasane <Merli.Tasane@transpordiamet.ee> 

Teema: Ed: Emailing: EKL Kiri MKM Transpordiamet 270521 MS 

Manused: EKL Kiri MKM Transpordiamet 270521 MS.asice 

 

 

 

 

-----Algsõnum----- 

Saatja: Mati Sarevet <mati@reyktal.ee> 

Saatmisaeg: neljapäev, 27. mai 2021 17:56 

Adressaat: Kaupo Läänerand <Kaupo.Laanerand@mkm.ee>; info@mkm.ee; 

info@transpordiamet.ee 

Koopia: Toomas Tamme - Linklaw <toomas.tamme@linklaw.ee>; Kristi Sild 

<kristi.sild@lextal.ee>; Rainer Vint <rainer@reyktal.ee> 

Teema: Emailing: EKL Kiri MKM Transpordiamet 270521 MS 

 

Tere, 

 

Saadan EKL kirja manuses. 

 

Lugupidamisega, 

 

Mati Sarevet 

Eesti Kaugpüüdjate Liit 

6276545 

 

 


